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Ciechanów, dn.  03.04.2020 r. 

WZP.271.1.6.2020 
 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Zaprojektowanie, wykonanie i montaż wystawy edukacyjnej pt. „Niezwykłe właściwości cieczy” do 

Parku Nauki Torus w Ciechanowie” 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 

z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1:  

„Dotyczy SIWZ, rozdział IV, Termin wykonania zamówienia.  

W związku z panującą obecnie sytuacją w Polsce, zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w treści 

SIWZ/IV, z określonego terminu wykonania zamówienia (tj. 10.09.2020 r.) na okres 4 miesięcy od 

dnia podpisania umowy.” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia na okres 4 miesięcy od dnia 

podpisania umowy.   

 

Pytanie Wykonawcy nr 2:  

„Czy Zamawiający ustala szczegółowe wymagania odnośnie formy przedłożenia Koncepcji jednego  

z eksponatów? 

A. Czy Zamawiający dopuszcza załączenie Koncepcji w formie załącznika do oferty jako wydruk 

w formacie A4? 

B. Czy Zamawiający wprowadza ograniczenia związane z objętością Koncepcji (minimalną lub 

maksymalną ilość stron)?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wskazuje na konkretny format wydruku w jakim ma być dostarczona Koncepcja. 

Format powinien umożliwiać jednoznaczne odczytanie treści zawartych w koncepcji. Jednocześnie 

Zamawiający nie wskazuje minimalnej lub maksymalnej ilości stron koncepcji. Koncepcja powinna 

zostać opisana w sposób wyczerpujący i zawierać wszystkie wskazane w dokumentacji przetargowej 

elementy dotyczące koncepcji.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 3:  

„Z uwagi na obecnie panującą sytuację oraz ograniczenia w funkcjonowaniu instytucji publicznych 

zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że będzie możliwość dostarczenia i złożenia oferty we 

wskazanym w SIWZ miejscu (Biuro Obsługi Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5, ul. 

Wodna 1, 06-400 Ciechanów) – tzn. nie będzie utrudnień oraz ograniczeń związanych z otwarciem  

siedziby Zamawiającego. Z uwagi na obecnie panującą sytuację zwracamy się z uprzejmą prośbą o 

rozpatrzenie możliwości składania ofert w formie elektronicznej.” 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż oferty należy składać w wersji papierowej zgodnie z SIWZ na Biurze 

Obsługi Interesanta, ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów.  
 

Pytanie Wykonawcy nr 4:  

„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rzutu pomieszczenia z wymiarami, w którym mają być 

zainstalowane eksponaty.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udostępnia rzut przyziemia w którym usytuowana jest sala ekspozycyjna nr 2 w której 

planuje się zainstalowanie eksponatów. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 5:  

„Prosimy o doprecyzowanie ile ścian w zadanej przestrzeni wystawowej jest przesuwnych. Czy 

przestrzeń wystawowa sali pełni inną funkcję po przesunięciu ścian – jeśli tak, jaką?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Układ ścian przesuwnych przestawiony jest na rzucie przyziemia, które udostępnia Zamawiający. 

Ściany przesuwne zaznaczone są na rzucie przyziemia jako ściany akustyczne składane. Przestrzeń 

wystawowa obecnie pełni wyłącznie funkcję wystawową. 

 
II. Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze 

zmianami) Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

w następującym zakresie: 

 

a) Rozdział IV SIWZ „Termin wykonania zamówienia” otrzymuje brzmienie: 
 

Treść przed zmianą: 

„Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania przedmiotu zamówienia w terminie od dnia zawarcia 

umowy do 10.09.2020 r.„ 

Treść po zmianie: 

„Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania przedmiotu zamówienia w terminie do 4 miesięcy od 

dnia zawarcia umowy.” 

 

b) Rozdział XVI SIWZ „Opis sposobu przygotowania ofert”  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

Treść przed zmianą: 

„2. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:  

1) wypełniony  formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego 

Załącznik nr 1  do  SIWZ 

2) Inne oświadczenia i dokumenty wymienione w rozdz. XI” 

Treść po zmianie: 

„2. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:  

1) wypełniony  formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego 

Załącznik nr 1  do  SIWZ 

2) Koncepcja jednego z eksponatów - Wykonawca musi złożyć wraz z ofertą koncepcję 

jednego z eksponatów, która powinna zostać opisana w sposób wyczerpujący i zawierać 

wszystkie wskazane w dokumentacji przetargowej elementy dotyczące koncepcji. 

Zamawiający nie wskazuje na konkretny format wydruku w jakim ma być dostarczona 

Koncepcja. Format powinien umożliwiać jednoznaczne odczytanie treści zawartych w 

koncepcji. Jednocześnie Zamawiający nie wskazuje minimalnej lub maksymalnej ilości 

stron koncepcji.  
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W przypadku nie dołączenia do oferty przez Wykonawcę ww. koncepcji opisanej powyżej   

oferta w kryterium: Koncepcja jednego z eksponatów otrzyma 0 pkt.  

3) Inne oświadczenia i dokumenty wymienione w rozdz. XI” 
 

c) Rozdział XX SIWZ „Opis kryteriów oceny ofert”  ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 
 

Treść przed zmianą: 

„3) Koncepcja jednego z eksponatów  20% - 20 pkt 

W przypadku kryterium  „Koncepcja jednego z eksponatów”  najwyższa ocenę 20 pkt otrzyma 

oferta do której zostaną dołączone wszystkie następujące elementy: 

a) jasny i czytelny opis sposobu działania eksponatu – 3 pkt; 

b) opis wskazujący co najmniej jedno zjawisko fizyczne lub chemiczne (wskazane  

w OPZ), które tłumaczy eksponat – 3 pkt; 

c) opis celu edukacyjnego wykorzystania eksponatu – 3 pkt; 

d) opis zawierający schemat interakcji użytkownika z eksponatem zakładający wykorzystanie 

eksponatu przez dzieci w wieku 7+   – 3 pkt; 

e) wizualizację eksponatu (w kolorze) z uwzględnieniem jego orientacyjnych wymiarów –  

8  pkt. 

Ilość punktów zdobyta w tym kryterium będzie wyliczona na podstawie sumowania 

występowania poszczególnych wskazanych w koncepcji elementów.” 
 

Treść po zmianie: 

„3) Koncepcja jednego z eksponatów  20% - 20 pkt 

W przypadku kryterium  „Koncepcja jednego z eksponatów”  najwyższa ocenę 20 pkt otrzyma 

oferta do której zostaną dołączone wszystkie następujące elementy: 

a) jasny i czytelny opis sposobu działania eksponatu – 3 pkt; 

b) opis wskazujący co najmniej jedno zjawisko fizyczne lub chemiczne (wskazane  

w OPZ), które tłumaczy eksponat – 3 pkt; 

c) opis celu edukacyjnego wykorzystania eksponatu – 3 pkt; 

d) opis zawierający schemat interakcji użytkownika z eksponatem zakładający wykorzystanie 

eksponatu przez dzieci w wieku 7+   – 3 pkt; 

e) wizualizację eksponatu (w kolorze) z uwzględnieniem jego orientacyjnych wymiarów –  

8  pkt. 

Ilość punktów zdobyta w tym kryterium będzie wyliczona na podstawie sumowania występowania 

poszczególnych wskazanych w koncepcji elementów. 

Powyższe kryterium weryfikowane będzie na podstawie złożonej przez Wykonawcę (wraz z ofertą) 

koncepcji jednego z eksponatów opisanej w rozdz. XVI pkt. 2 ust. 2.”  
 

d) Wzór umowy - Załącznik Nr 8 do SIWZ:  

 § 4 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: 
 

Treść przed zmianą: 

„Realizacja Przedmiotu Umowy nastąpi w terminie do dnia 10.09.2020 r. oraz zgodnie  

z założeniami harmonogramu, o którym mowa w § 2 ust. 1.” 

Treść po zmianie: 

„Realizacja Przedmiotu Umowy nastąpi w terminie do 4 miesięcy od dnia zawarcia umowy tj. do  

dnia ……… oraz zgodnie z założeniami harmonogramu, o którym mowa  

w § 2 ust. 1.” 

 dodanie dodatkowych postanowień do zmian do umowy tj. § 11 ust. 3 pkt 10: 



 4 

10) w przypadku braku możliwości realizacji Przedmiotu Umowy w ustalonym terminie 

spowodowanej niedostępnością sprzętu, produktów lub ich komponentów lub materiałów, 

lub trudności w ich dostępie, niedostępnością lub trudnością w dostępie do personelu, 

utrudnieniami w realizacji usług transportowych lub innymi przyczynami pozostającymi 

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 lub jego rozprzestrzenianiem lub 

w związku z ograniczeniami nałożonymi przez administrację publiczną na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, w tym w wyniku poleceń wydanych przez wojewodów lub 

decyzji wydanych przez Prezesa Rady Ministrów lub decyzji wydanych przez Głównego 

Inspektora Sanitarnego lub działającego z jego upoważnienia państwowego wojewódzkiego 

inspektora sanitarnego lub poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej w celu zapobiegania 

lub zwalczania zakażeniami  wirusem SARS-CoV-2 Strona dotknięta przyczynami 

niezwłocznie powiadomi o nich drugą Stronę umowy, a Strony przystąpią do próby 

uzgodnienia zakresu zmian w Umowie niezbędnych w celu jej realizacji (w tym 

w szczególności związanych z terminami dostaw, terminami odbiorów, strukturą i terminami 

płatności, wprowadzeniem płatności częściowych etc.) lub postanowią o całkowitym lub 

częściowym rozwiązaniu Umowy. W przypadku rozwiązania Umowy Wykonawcy 

przysługuje wynagrodzenie za część Umowy już wykonaną do chwili rozwiązania lub 

udokumentowany zwrot kosztów poniesionych przez Wykonawcę. W przypadku 

niedotrzymania przez Wykonawcę terminów realizacji Umowy spowodowanych 

przyczynami, o których mowa w niniejszym postanowieniu, a także w przypadku 

rozwiązania Umowy spowodowanego wskazanymi powyżej przyczynami, Zamawiającemu 

nie przysługuje prawo naliczenia kar umownych. Okoliczności, o których mowa w 

niniejszym postanowieniu stosuje się do podwykonawców lub dalszych podwykonawców w 

zakresie, w jakim ich dotyczą. Każda ze Stron Umowy, może żądać przedstawienia 

dodatkowych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających wpływ okoliczności 

związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie tej Przedmiotu Umowy. 
 

Analogicznej zmianie  ulega ogłoszenie o zamówieniu nr 518808–N–2020 z dnia 09.03.2020 r. 
 

Wzór umowy po zmianach w załączeniu. 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 15.04.2020 r. na 

dzień 16.04.2020 r. na godz. 10:00.  Otwarcie ofert nastąpi 16.04.2020 r. o godz. 10.15.   

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  

XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 518808–N–2020 z dnia 

09.03.2020 r. 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

Załączniki: 

1) Wzór umowy po zmianach 

2) Rzut przyziemia Torus 


